

GUSTAVO A. MADERO A 03 DE MARZO DE 2025

TERCERA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO DE LA ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO

CONVOCATORIA

CONCEJALES EN LA ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO PRESENTES.

Conforme a lo establecido en los artículos 84, 87 Fracción I y último párrafo, 88 y 91 párrafo segundo, de la Ley Orgánica de Alcaldías de la Ciudad de México, se convoca a las y los Concejales de la Alcaldía Gustavo A. Madero a la TERCERA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO; a celebrarse el jueves 6 de marzo del año en curso, a las 12:00 horas, en el Salón Benito Juárez, ubicado en el segundo piso del edificio de la Alcaldía, bajo el siguiente Orden del Día:

- Lista de Asistencia y en su caso declaración de quórum legal;
- Lectura, discusión y en su caso, aprobación del acta de la sesión anterior;
- III. Aprobación del orden del día;
- IV. Presentación de asuntos del Concejo;
 - PRESENTACIÓN, DISCUSIÓN Y EN SU CASO, APROBACIÓN DEL PRO-GRAMA DE GOBIERNO DE LA ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO
 - REVOCACIÓN Y APROBACIÓN DE LA INTEGRACIÓN DE LAS COMISIONES ORDINARIAS DEL CONCEJO PARA EL EJERCICIO 2024-2027.
- V. Lectura, discusión y en su caso, aprobación de los acuerdos; y

VI. Asuntos generales.

ATENTAMENTE

Mtro. Ricardo danecarlo Lozano Reynoso

Alcalde y Presidente del Concejo



